M UR. ACODRVA. REG STRO ATTI | NTERNI . 0000017. 13- 09- 2016

AMinistero Mjmm, doll Universites ¢ detta Ricerca
%jﬂ Seolastico %p?w/}w&/ﬂ Jfeor lo AMarche
Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo
Via Dino Angelini, 22 - 63100 Ascoli Piceno
indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it — PEO: usp.ap@istruzione.it

tel +390736-251046
CF: 80004730448

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 1’anno scolastico
2016/2017;

VISTE Ile istanze prodotte dai docenti della scuola primaria e della scuola dell’infanzia interessati
ad ottenere 1’assegnazione provvisoria negli Istituti Comprensivi delle province di
Ascoli Piceno e Fermo;

VISTE le segnalazioni pervenute;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo WEB di quest’Ufficio Scolastico Territoriale, delle
graduatorie definitive -provinciali ed interprovinciali- dei docenti aspiranti all’assegnazione
provvisoria nelle scuole primarie e dell’infanzia delle province di Ascoli Piceno e Fermo per I’a.s.
2016/2017.

Le SS.LL. sono pregate di darne notifica a tutto il personale docente interessato.

La Dirigente
Prof.ssa Carla Sagretti

Firmato digitalmente da SAGRETTI CARLA

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici
delle Scuole ed Istituti di
Istruzione Secondaria di I e II grado
LORO SEDI

Settore: Organici

Responsabile del procedimento: CARLA SAGRETTI

E-mail: sonia.razzetti.ap@istruzione.it

Codice Univoco: YUSJ56 - Codice Ipa: m_pi -Area Omogenea Organizzativa: AOOUSPAP - sito internet: www.uspascolipiceno.it


mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

		2016-09-13T10:20:42+0000
	SAGRETTI CARLA




